Die v Menij Maij Anno.

2<sup>da</sup> Parte D<sup>ni</sup> M. DCCXXVIIJ

In Dei Nomine. Sit omnibus notum, quod  
ego Joseph Meradal, et Pons filius Joannis Ci-  
vitella Inula Iningra Inalpi, per sonaliter  
reperitus in Villa Inagoni, predicta Inula  
non dolos, sed gratijs. Vendo. Vobis Parthe-  
cli Fabrex et Uino juris Vriusque. & x<sup>o</sup>  
dicta Villa Inagoni Inalpi p<sup>re</sup>ntes, quoddam  
porcionem Terra, Continent, la tonca dita  
re. Coual, fins a orye quadras de Terra  
rembradera de pestinenci <sup>usurdam</sup> <sup>meo</sup> ~~quoddam modo~~  
Paponis dicta la Forreta quam habeo, et pos-  
sideo uti filius ac eres dicti Joannis Mer-  
cadal, et sinte virtute illius Vitimis etc.  
Elogii ~~de~~ quod Clausit in poppe Nozre in fratris  
sub die 13 Aprilis 1773 quam illam habe-  
bat, et possidebat suis fetulis mediante  
by Sctutum in fermis dicta Civitella  
tentam sub alodio et directo Dominio  
Cabellaria dicta de Bini mafumes  
magis

# cum vineo  
Josephi Mercada  
Val et sinte

Magnifici ~~Antonij~~ Vidal ex legum villa  
Magonij et affrontata supra dicta porcio  
terre cum vinea dicta Possonis de la Torre  
ta cum Ferris dicta Possonis remanen-  
tibus mihi dicto venditori cum aliis  
Possonis de la Torre et cum itinere Regio  
seu vicis. Prodictam itaque Porcionem  
terre de onze quarters talis pro ut superius  
affrontatur et generaliter. Vobis dicto  
Prophachi Fabre, et Uino et vestris  
vendo ego dictus Joseph Mercada et Pons  
ut superius dictum est. Proteo videlicet  
Mille Centum quadraginta quinque  
librarum sexdecim solidorum, et octo  
denarij moneta Majm quijm Quas  
confiteor et in veritate recognosco a  
vobis habuisse, et recepisse in pecunia mi-  
merata in proteo Progru, et Testium in-  
frascriptorum unde renum eponi dicta  
Pecunia est doli malis. facis epocham  
et in constis. Titulos quibus scribitur.  
Conste etiam. Salvo. promissio facere  
no

# et discretis  
pms ego dictus  
B. D. Prophachi  
fabre et  
emptor supra  
dictus gratias  
acceptas pro-  
mi habere ros-  
tum. Subobli  
conorem meo  
rum. renum.

habere et obli conorem meo  
rum. renum. omni  
bus legibus et legidientis. Et his pmis  
ego Antonius Mercada, et Pons pro pro pro  
te venditori, gratias laudas. et promittos  
Pro qualibus via, Titulo Causa, sec ratione imo  
habere ratum. sub obli conorem meo  
rum. Et fiat large. Actum Magonie  
emptor supra Magonie in culo.

Testes in quorum proteo so-  
lum firmant dicti emptor  
et venditor fuere Mag  
Narim Paredy et Joseph Pime  
ney Mag dicta villa Magonie  
habere de Andree Vila Mag  
qui nomine servis mei Anto  
Antonij Carrio Mag pmis instru  
mentum recepit  
Testes vero in quorum proteo lau  
David dictus Antonius Mercada  
et Pons